Ministério da Educação
Secretaria da Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano
CAMPUS SERRINHA

EDITAL Nº 21, DE 23 DE AGOSTO DE 2022

EDITAL DE INSCRIÇÃO PARA ADESÃO AO PROGRAMA DE GESTÃO DO TELETRABALHO - REGIME
PARCIAL - TAES

RESULTADO RECURSO DA FASE PRELIMINAR DE INSCRIÇÕES
REFERENTE ÀS INSCRIÇÕES REALIZADAS EM 14/02/2023

O Presidente da Comissão para coordenar o Processo Seletivo para Adesão ao Programa de Gestão
do Teletrabalho -  Regime Parcial  para os  Técnicos  Administrativos em Educação no âmbito do
Instituto Federal  de Educação,  Ciência e Tecnologia Baiano -  Campus Serrinha,  designado pela
PORTARIA 61/2022 -  SER-GAB/SER-DG/RET/IFBAIANO, de 28 de julho de 2022,  no uso de suas
atribuições legais, e com base no EDITAL Nº 21, DE 23 DE AGOSTO DE 2022, homologado pela
PORTARIA 73/2022 - SER-GAB/SER-DG/RET/IFBAIANO, de 25 de agosto de 2022, torna público que
não houve interposição de recurso quanto ao resultado preliminar das inscrições realizadas em
14/02/2023 para adesão ao referido programa.

Serrinha, 17 de fevereiro de 2023

Leandro dos Santos Damasceno
Presidente da Comissão

PORTARIA 61/2022 - SER-GAB/SER-DG/RET/IFBAIANO

	Campus Serrinha